[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10 февраля 2021 г. № 60
	О внесении изменений в муниципальную программу «Оформление права собственности на муниципальное имущество Хиславичского городского поселения Хиславичского  района  Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т :

Внести в муниципальную программу «Оформление права собственности на муниципальное имущество Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области», утвержденную постановлением  Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области  № 152 от 11.03.2020г., следующие изменения:

1) в Паспорте программы:

- в гр.2 строке 4 добавить слова «- количество оформленных земельных участков»;

- в гр.2 строке 6  слова  «206,9 тыс. рублей» заменить на слова  « 250,9  тыс. рублей»;

- в гр.2 строке 6 слова  «2021 год – 0,0 тыс. рублей» заменить на слова               « 2021 год - 44,0 тыс. рублей»;

 2) в разделе 4 Паспорта программы:

- в строке 7 слова «206,9 тыс. рублей» заменить на слова «250,9  тыс. рублей»

- в строке 10 слова  «2021 год – 0,0 тыс. рублей» заменить на слова  « 2021 год - 44,0 тыс. рублей»;

3) Приложение №1  к муниципальной  программе изложить в новой редакции (прилагается);

4) Приложение №2  к муниципальной  программе изложить в новой редакции (прилагается).

Глава муниципального образования

«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Загребаев

                                                                                                                                                     Приложение   №  1

к муниципальной программе  «Оформление права собственности на муниципальное имущество Хиславичского городского поселения Хиславичского  района  Смоленской области»
ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

реализации муниципальной программы на 2021-2023 годы
«Оформление права собственности на муниципальное имущество Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области»

	№ п/п
	Наименование
показателя
	Единица измерения
	Базовое значение показателей по годам
	Планируемое значение показателей
(на очередной финансовый год и плановый период)

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.1
	Количество оформленных объектов водоснабжения
	км
	0
	13,2
	0
	0
	0

	1.2.
	Количество оформленных объектов водоотведения
	км
	0
	5,8
	0
	0
	0

	1.3
	Количество оформленных объектов теплоснабжения
	км
	0
	1,6
	0
	0
	0

	1.4
	Количество оформленных земельных участков
	ед.
	0
	0
	4
	0
	0

Приложение   №  2

к муниципальной программе «Создание и восстановление военно-мемориальных объектов на территории муниципального образования Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области»
ПЛАН

 реализации муниципальной программы на 2021- 2023 годы

«Оформление права собственности на муниципальное имущество Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области»
	№ п/п
	Наименование

	Исполни-
тель

мероприятия

	Источник финан-сового   обеспече-ния (расшиф-ровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период (тыс. рублей)
	Планируемое значение показателя реализации муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	очередной финансовый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Проведение мероприятий по регистрации прав муниципального имущества на объекты теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения
	Отдел по городу Администрации
	местный бюджеты
	9,9
	9,9
	0-
	0
	-
	-
	-

	областной бюджет
	197,0
	197,0

	2.
	Проведение мероприятий по регистрации прав на земельные участки (межевые планы)
	Отдел по городу Администрации
	местный

	0
	32,0
	0
	-
	-
	-

	3
	Проведение мероприятий по подготовке технических планов
	Отдел по городу Администрации
	местный

	0
	12,0
	0

	Итого по муниципальной программе

	250,9
	250,9
	206,9
	44,0

	х
	х
	х

Визирование правового акта:
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп.: И.Ю. Фигурова
«10» февраля 2021 г.

Тел.: 2-11-73

	Разослать: прокуратура - 1, отдел по городу-1, фин.упр.-1

Визы:
В.И. Златарев                       ____________        «10» февраля 2021 г.

Н.И. Калистратова               ____________        «10» февраля 2021 г.

Т.В. Ущеко                           ____________        «10» февраля 2021 г.